
 

Valtuuston kokouksen 8.6.2026 päätösten täytäntöönpano 
  
Kaupunginhallitus 15.06.2026 § 143   
   
  
Valmistelija: Hallintopäällikkö Kirsi Sainio-Lehtimäki, puh. 044 7373 373 

 
Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus toteaa, että valtuuston 8.6.2026 pidetyn 

kokouksen päätökset ovat syntyneet laillisessa järjestyksessä ja 
päättää panna ne täytäntöön seuraavin toimenpitein: 
 

 22 Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  Ei toimenpiteitä 
 
 23 Pöytäkirjantarkastajien valinta  
  Ei toimenpiteitä 
 
 24 Vuoden 2025 tilinpäätös ja vastuuvapauden 

myöntäminen 
Päätös tiedoksi tarkastuslautakunnalle, talousyksikölle, 
toimielimille ja tehtäväalueiden johtaville viranhaltijoille. 

 
 25 Vuoden 2025 arviointikertomus 

 Päätös tiedoksi tarkastuslautakunnalle, 
kaupunginhallitukselle ja lautakunnille. 

 
  26 Vuoden 2025 henkilöstöraportti 

   Henkilöstöraportti tiedoksi henkilöstölle sekä julkaisu 
intranet-sivustolle ja kaupungin verkkosivuille. 

 
 27 Rahastojen varojen käyttö vuonna 2025 
  Ei toimenpiteitä. 
 
 28 Osavuosikatsaus 31.3.2026 

 Päätös tiedoksi toimialoille, lautakunnille ja 
tilintarkastajalle sekä Ulvilan kaupungin verkkosivuille. 

 
 29 Talousraportointi Valtiokonttorille ⁄ 

neljännesvuosiraportointi 
  Raportointitiedot Valtiokonttorille. 
 
 30 Talousarviomuutokset Q1 

 Päätös tiedoksi toimialoille ja lautakunnille sekä 
tilintarkastajalle ja talousyksikölle. 

 
 31 Talousarviomuutos 2026 ⁄ tekninen lautakunta 
  Päätös tiedoksi tekniselle toimialalle ja tekniselle 

lautakunnalle sekä tilintarkastajalle ja talousyksikölle. 
 
 32 Ympäristönsuojeluviranomaisen taksa 

Päätös tiedoksi lupalautakunnalle, 
ympäristönsuojeluviranomaiselle, tekniselle toimialalle, 
asiakirjan tallennus kaupungin verkkosivuille. 

 



 33 Ulvilan kaupungin talousohjelma 2026-2029 
Päätös tiedoksi henkilöstölle ja täytäntöön pantavaksi 
toimialoille ja lautakunnille sekä tilintarkastajalle, 
talousyksikölle ja henkilöstölle. Irtisanomiset ja 
palvelussuhteen muutokset kohdennetaan toimialoille ja 
yksiköihin talousohjelmassa 2026-2029 esitetyn 
mukaisesti niin, että ne kohdistuvat enintään kuuteen 
työntekijään. Toimenpiteiden kohteeksi joutuvat 
työntekijät selviävät ko. toimialoilla ja yksiköissä 
tehtävien arviointien perusteella. Arvioinnit tehdään 
Työllistymistä edistävässä toimintasuunnitelmassa 
kerrottujen periaatteiden pohjalta (Periaatteet 
henkilöstön vähentämisessä). Arvioinnit valmistuvat 
aikaisintaan elokuussa, jolloin asianosaisiin ollaan 
yhteydessä. Irtisanomiset ja palvelussuhteen ehtoja 
koskevat muutokset suoritetaan hallintosäännössä 
määrätyn toimivallan perusteella. Irtisanomiset 
toteutetaan irtisanomisaikojen puitteissa, kuitenkin 
aikaisintaan 1.9.2026 alkaen. Ulvilan kaupunki tarjoaa 
mahdollisuuden osallistua työllistymistä edistävään 
valmennukseen tai koulutukseen niille, joiden 
toistaiseksi voimassa oleva työ- tai virkasuhde päättyy 
irtisanomiseen. Kaupunginjohtaja on neuvotellut 
työvoimaviranomaisen kanssa ja sopinut, että 
työllistymistä edistävistä palveluista ei pidetä 
infotilaisuutta koko henkilöstölle, vaan pelkästään 
asianosaisille. 

 
 34 Muutokset Ulvilan kaupungin hallintosääntöön 

Päätös tiedoksi lautakunnille ja toimialoille, asiakirjan 
tallennus intranet-sivustolle ja kaupungin verkkosivuille 
voimaantuloaikataulun mukaisesti. 

 
 35 Valtuuston kokousajat syyskaudelle 2026 

Päätös tiedoksi valtuutetuille ja varavaltuutetuille sekä 
toimialoille ja johtoryhmälle. 

 
 36 Vastaus Johanna Mattilan ym. valtuustoaloitteeseen 

koskien ulvilalaisten uinti- ja pelastustaitojen 
parantamista 

  Päätös tiedoksi aloitteentekijöille ja valmistelijoille. 
 
 37 Vastaus Kokoomuksen valtuustoryhmän 

valtuustoaloitteeseen koskien lasten ja nuorten 
matemaattisten taitojen vahvistamista 

  Päätös tiedoksi aloitteentekijöille ja valmistelijoille. 
 
 38 Valtuustoaloitteet 

Ulvilan kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloite 
Ulvilan kaupungin rahastovarojen aktiivisesta 
sijoittamisesta 
Aloite lähetetään keskushallinnon toimialan 
valmisteltavaksi. Tieto valmisteluun lähettämisestä 
tiedoksi aloitteentekijälle.  



Heikki Pukkilan ym. valtuustoaloite avovesiuimalasta 
osana Ulvilan uimapalvelujen uusimista 
Aloite lähetetään sivistyksen toimialan valmisteltavaksi. 
Tieto valmisteluun lähettämisestä tiedoksi 
aloitteentekijälle. 

 
Päätös 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 
 
 
 
 


